АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2018                                                                                                                           № 21
д. ПАСКА
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Паскинское сельское поселение

 за 1 квартал 2018 года

             В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Паскинского сельского поселения и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Паскинское сельское поселение, утвержденного Решением Паскинской сельской Думы от 20.11.2014г №5/5(с последующими изменениями, внесенными Решениями Думы от 15.06.2017г№4/2; 19.12.2017г №4/3).
Администрация постановляет:

            1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Паскинского  сельского поселения  за 1 квартал 2018г.  Прилагается.

              Исполнение бюджета поселения осуществлялось в соответствии со сводной бюджетной  росписью Паскинского   сельского поселения и кассовым планом за 1 квартал 2018года.
        В отчетном периоде поступление налоговых доходов составило 66,6 тыс. руб. ,неналоговых доходов 0,00 тыс.руб.
        В истекшем периоде в структуре поступлений доходов бюджета поселения сохранилось преобладание безвозмездных поступлений .

Поступление доходов бюджета поселения составило 274,7 тысяч рублей или 23,9% к годовым бюджетным назначениям, из них собственные доходы составили 66,6тысячи рублей (5,8%).

        В целом расходы муниципального образования за 1 квартал составили 295,8тысяч рублей, освоение к годовому плану 23,7%.

        Расходы на содержание органов местного самоуправления составили 190,6 тысяч рублей, освоено 21,8 % годовых назначений.

        Дорожный фонд составляет  151,7 тысяч рублей, расход составил 66,2 тыс. рублей (43,6%) от годовых ассигнований.

         На уличное освещение запланировано 11,0тыс. рублей, израсходовано 0,7 тыс. рублей (6,4%).

          2. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах на сайте муниципального образования.
Глава Паскинского сельского поселения                              В.В.Ракетов

	   УТВЕРЖДЕН

  Постановлением администрации           Паскинского  сельского поселения

                                                                                 от 14.05.2018  № 21
               ОТЧЕТ

об исполнении бюджета Паскинского  сельского поселения

за 1 квартал   2018 года

За 1 квартал 2018 года  бюджет поселения по доходам исполнен в сумме             274670,12 рублей, по  расходам в сумме 295781,26рублей  с показателями:

по объему поступления доходов бюджета поселения за 1 квартал 2018 года согласно приложению № 1. Прилагается.

по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 1 квартал 2018 года согласно приложению № 2;

      по распределению ассигнований по целевым статьям (муниципальным  программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов,  за 1 квартал 2018 года, согласно приложению № 3;

по ведомственной структуре расходов бюджета Паскинского сельского поселения за 1 квартал 2018 года согласно приложению № 4;